













**Prot. n. 04 del 09 gennaio 2023** Rif. Nota RSPP prot. n. 1429/2022

# PSR PUGLIA 2014/2020 - FONDO FEASR MISURA 19 SOTTOMISURA 19.4 "SOSTEGNO AI COSTI DI GESTIONE E ANIMAZIONE"

RICHIESTA DI PREVENTIVI PER L'AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36, CO. 2, LETT. A) DEL D.LGS. N. 50/2016, DEL SERVIZIO DI VERIFICA DELL'IMPIANTO ELETTRICO DELLA SEDE ISTITUZIONALE DEL GAL GARGANO

## **PREMESSA - AFFIDAMENTO DIRETTO**

Con la presente richiesta il GAL Gargano Agenzia di Sviluppo Agenzia di Sviluppo soc. cons. a r.l. intende procedere all'affidamento della fornitura in oggetto ai sensi dell'art. 36, co. 2, lett. A) del d.lgs. n. 50/2016 previa indagine esplorativa del mercato.

#### **FORMA DEL CONTRATTO**

Il contratto, redatto in modalità elettronica, verrà perfezionato mediante scambio di lettere commerciali nella forma della corrispondenza ad uso del commercio. Il GAL Gargano si riserva di dare avvio alla prestazione contrattuale in via d'urgenza, anche in pendenza della stipulazione del contratto e, comunque dopo l'invio dell'autocertificazione attestante il possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del d.lgs. n. 50/2016.

# MODALITÀ, TERMINI DI PRESENTAZIONE, CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

Il soggetto interessato dovrà trasmettere il preventivo <u>SU CARTA INTESTATA ED A MEZZO PEC</u>, utilizzando l'allegato modello, all'indirizzo <u>galgargano@pec.it</u> entro le ore 17:00 del 31 gennaio 2023 indicando nell'oggetto "Preventivo verifica impianto elettrico del GAL Gargano".

Il preventivo dovrà essere redatto sulla base delle indicazioni di cui alla nota del RSPP del GAL Gargano "Verifica dell'impianto elettrico e di messa a terra dell'edificio effettuato da organismo notificato dal Ministero per lo Sviluppo Economico abilitato ad effettuare le verifiche dei dispositivi di protezione contro le scariche atmosferiche, dei dispositivi di messa a terra di impianti elettrici e di impianti elettrici pericolosi ai sensi del DPR 462/01".

Al riguardo si rappresenta che la sede del GAL Gargano è sita in Monte Sant'Angelo (FG), alla via Jean Annot snc, ed è posta su un unico livello per un'estensione complessiva di 270 mq.

Il servizio verrà affidato al soggetto che avrà presentato il miglior preventivo (criterio del minor prezzo ex art. 36, co. 9-bis, d.lgs. n. 50/2016).

# ULTERIORI INDICAZIONI e TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

Il GAL Gargano si riserva in ogni caso, a proprio insindacabile giudizio, la facoltà di annullare o revocare in tutto o in parte il presente procedimento, o di non procedere all'aggiudicazione, senza che ciò comporti pretesa alcuna da parte dei concorrenti. I dati, gli elementi ed ogni informazione acquisita con la presente indagine esplorativa, verranno trattati nel rispetto del d.lgs. n. 196/2003 e del Reg. (UE) n. 679/2016 (GDPR).

Con l'invio dei preventivi i concorrenti esprimono il loro consenso al predetto trattamento.



nelle zone rurali













# GRUPPO DI AZIONE LOCALE GARGANO AGENZIA DI SVILUPPO SOC. CONS. A R.L.

# RICHIESTA INFORMAZIONI e RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Per informazioni sulle modalità di presentazione del preventivo e/o per informazioni di carattere tecnico si potrà rivolgere apposito quesito al RSPP del GAL Gargano all'indirizzo pec galgargano@pec.it.

Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Annarosa Notarangelo, Direttore Tecnico del GAL Gargano.

## **DISPOSIZIONI FINALI**

Per quanto non espressamente previsto nel presente documento si rimanda alla normativa comunitaria, nazionale e regionale vigente.

Presentando il preventivo l'operatore ne accetta integralmente le disposizioni ivi contenute.

Allegato: Mod1 Preventivo

Il Direttore Tecnico

Dott.ssa Annarosa Notarangelo